
 
 

ÖNKORMÁNYZATÁNAK

KÖZLÖNYE

NÓGRÁD MEGYE
N

Ó
G

R
Á

D
 M

EG
YE ÖNKORMÁNY

ZA
T

Á
N

A
K

H
IVATALOS LAPJA

* *

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

XXVII. évfolyam 

2. szám 

         2017. február 23. 
        

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZATI 
HIVATAL 

3100 Salgótarján, Rákóczi út 36. 

A KÖZGYŰLÉS 
2017. II. 23-ÁN TARTOTT ÜLÉSÉN HOZOTT 

RENDELETE ÉS   
HATÁROZATAI 



1 

 

 SZÁM  TÁRGY  OLDAL  
   
 I. 

A KÖZGY ŰLÉS RENDELETE 
 

   
   
3/2017. (II. 23.) önkormányzati 
rendelet 

Nógrád Megye Önkormányzata 2016. évi költségvetésének IV. 
számú módosításáról 

2 

   
   
 II. 

A KÖZGY ŰLÉS HATÁROZATAI 
 

   
18/2017. (II. 23.) Kgy. h. Jelentés a két ülés között történt főbb eseményekről, az átruházott 

hatáskörben hozott döntésekről és a közgyűlés ülésére készült 
előterjesztésekhez kapcsolódó bizottsági véleményekről, 
javaslatokról 

14 

19/2017. (II. 23.) Kgy. h. A Nógrád Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 2016. évi 
tevékenységéről szóló tájékoztató elfogadása 

15 

20/2017. (II. 23.) Kgy. h. A Nógrád Megyei Polgárőr Szervezetek Szövetsége 
tevékenységéről szóló tájékoztató elfogadása 

16 

21/2017. (II. 23.) Kgy. h. A Nógrád Megyei Kormányhivatal Bátonyterenyei Járási Hivatala 
tevékenységéről szóló tájékoztatót elfogadása 

17 

22/2017. (II. 23.) Kgy. h. Nógrád Megye Önkormányzata 2016. évi költségvetéséről szóló 
9/2015. (XII. 17.) önkormányzati rendelet módosításával 
összefüggő intézkedések 

18 

23/2017. (II. 23.) Kgy. h. A NORDA Észak-Magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség 
Közhasznú Nonprofit Kft. szétválásával kapcsolatos döntések 
meghozatala 

19 

24/2017. (II. 23.) Kgy. h. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése 2014. május 1-jétől 
2016. december 31-ig hozott határozatainak felülvizsgálata 

96 

25/2017. (II. 23.) Kgy. h. A NORRIA Észak-Magyarországi Regionális Innovációs 
Ügynökség Nonprofit Kft.-vel kapcsolatos további tulajdonosi 
döntések meghozatala 

97 

26/2017. (II. 23.) Kgy. h. A Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 2017. január 
hónapban végzett tevékenységéről szóló beszámoló elfogadása 

98 

27/2017. (II. 23.) Kgy. h. A Szurdokpüspöki Közoktatásáért Alapítvány támogatása 99 
28/2017. (II. 23.) Kgy. h. A Palóc Mentőalapítvány támogatása 100 
   
   
   
   
   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

I. 
A KÖZGY ŰLÉS RENDELETEI 

 
 

Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
3/2017. (II. 23.) önkormányzati rendelete 

 
Nógrád Megye Önkormányzata 2016. évi költségvetésének IV. számú módosításáról  

 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) – az Alaptörvény 32. cikk 
(2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, a 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 111. §-a alapján –  Nógrád Megye Önkormányzata (a továbbiakban: 
Önkormányzat) 2016. évi költségvetéséről szóló 9/2015. (XII. 17.) önkormányzati rendelete 
(továbbiakban: Kvr.) módosítására a következőket rendeli el: 

 
1.§ 

 
A Kvr. 2. § helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 
„2. § 

 
(1) Az Önkormányzat 2016. évi összevont költségvetését az alábbiak szerint állapítja meg: 

 
           E Ft. 

Megnevezés Működési célú Felhalmozási célú Összesen 
Tárgyévi költségvetési kiadási főösszeg 443.505 24.572 468.077 
Tárgyévi költségvetési bevételi 
főösszeg 

347.449 11.227 358.676 

Tárgyévi költségvetési hiány összege 96.056 13.345 109.401 
Előző évi maradvány igénybevétele 103.937 5.464 109.401 
Kiadási főösszeg 443.505 24.572 468.077 
Bevételi főösszeg 451.386 16.691 468.077 

 
(2)  Az Önkormányzat és a Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) 

összevont, valamint működési és fejlesztési mérlegét a Kvr. 1. számú melléklete helyébe lépő 
e rendelet 1. számú melléklete, az Önkormányzat működési és fejlesztési mérlegét a Kvr. 1.1 
számú melléklete helyébe lépő e rendelet 1.1 számú melléklete, a Hivatal működési és 
fejlesztési mérlegét a Kvr. 1.2 számú melléklete helyébe lépő e rendelet 1.2 számú melléklete 
tartalmazza. 

 
(3) Az 1. § (1) bekezdés szerinti bevételi és kiadási főösszeg költségvetési fejezetenkénti, 

címenkénti, alcímenkénti és kiemelt előirányzatok szerinti megoszlását a Kvr. 2. számú 
melléklete helyébe lépő e rendelet 2. számú melléklete tartalmazza. 

 
(4) A 2016. évi alkalmazotti létszámkeret-előirányzatot a Kvr. 3. számú melléklete tartalmazza. 
 
(5) Az Önkormányzat beruházásonkénti előirányzatait a Kvr. 4. számú melléklete tartalmazza. 



3 

 

(6) Az általános tartalék – a 2. számú melléklet VII. fejezet 1. cím, 1. alcímében lévő összeg –, 
valamint a céltartalék – a 2. számú melléklet VII. fejezet 1. cím, 2. alcímében lévő összeg – az 
év közben jelentkező többletfeladatokra, előre nem tervezhető kiadásokra fordítható. 

 
(7) Az Önkormányzat költségvetésének likviditási tervét a Kvr. 1. számú táblája helyébe lépő e 

rendelet 1. számú táblája, a 2016., 2017., 2018., 2019. évi költségvetés mérlegét a Kvr. 2. 
számú táblája helyébe lépő e rendelet 2. számú táblája, a többéves kihatással járó döntések 
számszerűsítését, az Európai Unió finanszírozásával megvalósuló programokat a Kvr. 3. 
számú táblája helyébe lépő e rendelet 3. számú táblája tartalmazza.” 

 
 

2. § 
 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, azzal, hogy rendelkezéseit visszamenő-legesen, 
2016. december 31. napjával kell alkalmazni. 

 
 
 
Salgótarján, 2017. február 23. 
 
 
 
 
 
 
           Skuczi Nándor s.k.          dr. Szabó József s.k. 

Nógrád Megyei Önkormányzat          Nógrád megyei jegyző 
          Közgyűlésének elnöke      
 
          



Nógrád Megye Önkormányzata, 
Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal

2016. évi költségvetési összevont mérlege

 1. számú melléklet

Ssz. Bevételek
Összeg             

E Ft.
Ssz. Kiadások

Összeg             
E Ft.

1.a. Helyi önkormányzat működésének általános támogatása 201 200      1. Személyi juttatások 155 038      

1.b. Bérkompenzáció (2015 évről áthúzódó) 29               2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 43 114        

2. Működési célú központosított előirányzat, kiegészítő támogatás 323             3. Dologi kiadások 156 117      

3. Megyei önkormányzatok rendkívüli támogatása 12 401        4. Egyéb működési célú kiadások 13 571        

4. 2017. évi általános támogatás megelőlegezése 8 048          5. Következő évek kiadásai (működés) 75 665        

5. Működési bevételek 2 877          

6. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 122 571      

7. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről

347 449      443 505      

8. Előző évi működési maradvány igénybevétele 103 937      

451 386      443 505      

7 881          

9. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 9 907          6. Beruházások 10 141        

10. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 84               7. Felújítások 2 000          

11. Felhalmozási bevételek 1 236          8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 3 931          

9. Következő évek kiadásai (fejlesztés) 8 500          

11 227        24 572        

12. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele 5 464          

16 691        24 572        

7 881 -         

468 077      468 077      

Fejlesztési kiadások és bevételek egyenlege

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek

Fejlesztési bevételek összesen

II. Tárgyévi fejlesztési kiadások

Működési kiadások és bevételek egyenlege

Fejlesztési kiadások

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen



Nógrád Megye Önkormányzata
 költségvetési mérlege

 1.1 számú melléklet

E Ft

Ssz. Bevételek
2016. évi III. 
módosított 
előirányzat

Módosítás
2016. évi IV. 
módosított 
előirányzat

Ssz. Kiadások
2016. évi III. 
módosított 
előirányzat

Módosítás
2016. évi IV. 
módosított 
előirányzat

1.a. Helyi önkormányzat működésének általános támogatása 201 200       201 200      1. Személyi juttatások 42 697         42 697        

1.b. Bérkompenzáció (2015 évről áthúzódó) 29                29               2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 11 823         11 823        

2. Működési célú központosított előirányzat, kiegészítő támogatás 338              15 -                 323             3. Dologi kiadások 115 307       22                  115 329      

3. Megyei önkormányzatok rendkívüli támogatása 12 401         12 401        4. Egyéb működési célú kiadások 13 571         13 571        

4. 2017. évi általános támogatás megelőlegezése 8 048           8 048          5. Irányító szervi támogatások folyósítása 139 818       37 -                 139 781      

5. Működési bevételek 1 194           1 163             2 357          6. Következő évek kiadásai (működés) 62 106         62 106        

6. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 93 880         93 880        

7. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről -                   -                  

317 090       1 148             318 238      385 322       15 -                 385 307      

8. Előző évi működési maradvány igénybevétele 75 231         75 231        

392 321       1 148            393 469      385 322       15 -                385 307      

9. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 9 907           9 907          6. Beruházások 10 141         10 141        

10. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 84                84               7. Felújítások 2 000           2 000          

11. Felhalmozási bevételek 2 118           1 163 -            955             8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 3 931           3 931          

9. Következő évek kiadásai (fejlesztés) 8 500           8 500          

12 109         1 163 -            10 946        24 572         -                    24 572        

12. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele 5 464           5 464          

17 573         1 163 -           16 410        24 572         -                    24 572        

409 894       15 -                409 879      409 894       15 -                409 879      Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek II. Tárgyévi fejlesztési kiadások

Fejlesztési bevételek összesen

Működési bevételek összesen

Fejlesztési kiadások

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Működési kiadások összesen



Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal
költségvetési mérlege

 1.2 számú melléklet

E Ft

Ssz. Bevételek
2016. évi III. 
módosított 
előirányzat

Módosítás
2016. évi IV. 
módosított 
előirányzat

Ssz. Kiadások
2016. évi III. 
módosított 
előirányzat

Módosítás
2016. évi IV. 
módosított 
előirányzat

1. Irányító szervi támogatás 139 818      37 -                   139 781      1. Személyi juttatások 112 341      112 341      

2. Működési bevételek 520             520             2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 31 291        31 291        

3. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 28 317        374                  28 691        3. Dologi kiadások 40 170        618                  40 788        

4. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről -                  4. Egyéb működési célú kiadások -                  

5. Következő évek kiadásai (működés) 13 559        13 559        

168 655      337                  168 992      197 361      618                  197 979      

5. Előző évi működési maradvány igénybevétele 28 706        28 706        

197 361      337                 197 698      197 361      618                 197 979      

6. Felhalmozási bevételek 281                  281             5. Beruházások -                  

6. Felújítások -                  

-                  281                  281             -                  -                      -                  

7. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele -                  

-                 281                 281             -                 -                      -                 

197 361      618                 197 979      197 361      618                 197 979      

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek

Működési bevételek összesen

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

Fejlesztési bevételek összesen Fejlesztési kiadások

II. Tárgyévi fejlesztési kiadások

Működési kiadások összesen



Nógrád Megye Önnkormányzata 
költségvetésének részletezése

 2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím 
összesen          

E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

I. Közgy űlés közvetlen kiadásai 6 000           -                6 000           

1. 1. Elnöki kabinet dologi kiadásai 6 000            6 000            -                -                6 000            6 000            

3. Dologi kiadások 6 000            6 000            

II. Hivatal kiadásai 191 361       618           191 979       

1. 1. Hivatal működtetésnek kiadásai 136 913        144 386        59             59             136 972        144 445        

1. Személyi juttatások 105 089        105 089        

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 29 251          29 251          

3. Dologi kiadások 2 573            59             2 632            

2. Időközi választással összefüggő kiadások 153               -                153               

1. Személyi juttatások 120               120               

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 33                 33                 

3. Dologi kiadások -                   

3. Országos népszavazással összefüggő kiadások 7 320            -                7 320            

1. Személyi juttatások 5 520            5 520            

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 550            1 550            

3. Dologi kiadások 250               250               

2. 1. Nógrád megyei foglalkoztatási paktum 15 384          15 628          -                -                15 384          15 628          

1. Személyi juttatások 1 420            1 420            

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 405               405               

8. Következő évek kiadásai (működés) 13 559          13 559          

2. Égahajlat-változási Platfrom létrehozása Nógrád megyében 244               -                244               

1. Személyi juttatások 192               192               

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 52                 52                 

3. 1. Megyeháza üzemeltetésével kapcsolatos költségek 20 600          29 547          -                559           20 600          30 106          

3. Dologi kiadások 20 600          20 600          

2. Szolgáltatások, egyéb dologi kiadások költsége 8 947            559           9 506            

3. Dologi kiadások 8 947            559           9 506            

4. 1. Számlavezetés költsége 800               1 800            -                -                800               1 800            

3. Dologi kiadások 800               800               

2. Egyéb kiadások 1 000            -                1 000            

3. Dologi kiadások 1 000            1 000            

I.-II. cím kiadásai (kontroll összeg) 197 361        197 361        197 361        197 361        618           618           618           618           197 979        197 979        197 979        197 979        

I.-II. cím bevételei 197 361       197 361       197 361       197 361    618           618           618           618           197 979       197 979       197 979       197 979    

1. Működési bevételek 520               520               

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 28 317          374           28 691          

3. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről -                   

4. Felhalmozási bevétel 281           281               

5. Előző évi működési maradvány igénybevétele 28 706          28 706          

6. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele -                   

7. Irányító szervi támogatás 139 818        37 -            139 781        

Módosítás

Kiadás

2016. évi IV. módosított el őirányzat

Kiadás

2016. évi III. módosított el őirányzat

Kiadás
Kiemelt el őirányzat 

H
iv

at
al

 tö
rz

ss
zá

m
án

 m
eg

je
le

n
ő

 té
te

le
k

Feje-
zet

Cím
Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Költség-
visel ő

1



Nógrád Megye Önnkormányzata 
költségvetésének részletezése

 2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím 
összesen          

E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

Módosítás

Kiadás

2016. évi IV. módosított el őirányzat

Kiadás

2016. évi III. módosított el őirányzat

Kiadás
Kiemelt el őirányzat Feje-

zet
Cím

Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Költség-
visel ő

III. Önkormányzat közvetlen kiadásai 70 985         22             71 007         

1. 1. Bizottságok költsége 21 777          59 527          -                22             21 777          59 549          

1. Személyi juttatások 17 520          17 520          

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 257            4 257            

2. Kitüntetések, díjak 960               -                960               

3. Dologi kiadások 960               960               

3. Elnöki kabinet kiadásai 36 790          22             36 812          

1. Személyi juttatások 25 083          25 083          

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 7 483            7 483            

3. Dologi kiadások 4 224            22             4 246            

4. Egyéb működési célú kiadások -                   

2. 1. Nógrád Megyei Értéktár népszerűsítése, működési költsége 3 400            3 400            -                -                3 400            3 400            

3. Dologi kiadások 3 400            3 400            

5. Beruházások -                   

3. 1. Elnöki hatáskörű döntések fedezete 3 000            3 000            -                -                3 000            3 000            

3. Dologi kiadások 110               110               

4. Egyéb működési célú kiadások 2 890            2 890            

4. 1. Rendezvények, kiadványok 4 550            5 058            -                -                4 550            5 058            

1. Személyi juttatások -                   

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -                   

3. Dologi kiadások 4 000            4 000            

4. Egyéb működési célú kiadások 550               550               

2.
Nógrád Megyei Sportági Szakszövetségek, Sportbizottságok 
Szövetsége megszüntetsének költségei

508               -                508               

3. Dologi kiadások 508               508               

IV. Szolgáltatások 12 100         -                12 100         

1. 1. Szolgáltatások, egyéb dologi kiadások 12 100          12 100          -                -                12 100          12 100          

3. Dologi kiadások 12 100          12 100          

4. Egyéb működési célú kiadások -                   

V. Egyéb kiadások 8 020           -                8 020           

1. 1. Számlavezetés költsége 1 020            8 020            -                -                1 020            8 020            

3. Dologi kiadások 1 020            1 020            

2. Egyéb kiadások 7 000            -                7 000            

3. Dologi kiadások 7 000            7 000            

VI. Elhasználódott eszközök pótlása, új beszerzés, felú jítás 9 118           -                9 118           

1. 1. Eszközök beszerzése 9 118            9 118            -                -                9 118            9 118            

5. Beruházások 7 118            7 118            

6. Felújítások 2 000            2 000            

Ö
nk

or
m

án
yz

at
 tö

rz
ss

zá
m

án
 m

eg
je

le
n

ő
 té

te
le

k

2



Nógrád Megye Önnkormányzata 
költségvetésének részletezése

 2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím 
összesen          

E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

Módosítás

Kiadás

2016. évi IV. módosított el őirányzat

Kiadás

2016. évi III. módosított el őirányzat

Kiadás
Kiemelt el őirányzat Feje-

zet
Cím

Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Költség-
visel ő

VII. Tartalék 45 901         -                45 901         

1. 1. Általános tartalék 4 000            45 901          -                -                4 000            45 901          

3. Dologi kiadások 4 000            4 000            

2. Céltartalék 33 853          -                33 853          

3. Dologi kiadások 33 853          33 853          

3. Államházt.-on belüli megelőllegezés következő évi visszafiz. 8 048            -                8 048            

3. Dologi kiadások 8 048            8 048            

VIII. Területfejlesztési közvetlen feladatok 92 673         -                92 673         

1. 1. Nógrádi Fejlesztési Ügynökség NKft. támogatása 10 000          10 000          -                -                10 000          10 000          

3. Dologi kiadások -                   

4. Egyéb működési célú kiadások 10 000          10 000          

2. 1. Követeléskezelés 1 600            1 600            -                -                1 600            1 600            

3. Dologi kiadások 1 600            1 600            

3. 1. Pályázatokhoz kapcsolódó egyéb kiadások 130               130               -                -                130               130               

3. Dologi kiadások 1                   1                   

4. Egyéb működési célú kiadások 129               129               

5. Beruházások -                   

4. 1. Nógrád megyei foglalkoztatási paktum 51 187          51 187          -                -                51 187          51 187          

1. Személyi juttatások 94                 94                 

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 83                 83                 

3. Dologi kiadások 8 660            8 660            

5. Beruházások -                   

8. Következő évek kiadásai (működés) 33 850          33 850          

8. Következő évek kiadásai (fejlesztés) 8 500            8 500            

5. 1. Égahajlat-változási Platfrom létrehozása Nógrád megyében 29 756          29 756          -                -                29 756          29 756          

1. Személyi juttatások -                   

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -                   

3. Dologi kiadások 1 500            1 500            

8. Következő évek kiadásai (működés) 28 256          28 256          

IX. Lakásalap 3 931           -                3 931           

1. 1. Munkáltatói kölcsön nyújtása 3 931            3 931            -                -                3 931            3 931            

7. Kölcsön nyújtása 3 931            3 931            

X. Esélyek Háza programok támogatása 27 348         -                27 348         

1. 1. Pályázati program költségei 4 018            27 348          -                -                4 018            27 348          

3. Dologi kiadások 4 018            4 018            

2. Palóc Esély program 6 730            -                6 730            

3. Dologi kiadások 5 112            5 112            

4. Egyéb működési célú kiadások 2                   2                   

5. Beruházások 1 616            1 616            

Ö
nk

or
m

án
yz

at
 tö

rz
ss

zá
m

án
 m

eg
je

le
n

ő
 té

te
le

k

3



Nógrád Megye Önnkormányzata 
költségvetésének részletezése

 2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím 
összesen          

E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

Módosítás

Kiadás

2016. évi IV. módosított el őirányzat

Kiadás

2016. évi III. módosított el őirányzat

Kiadás
Kiemelt el őirányzat Feje-

zet
Cím

Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Költség-
visel ő

3. Pályázati program költségei 2016.04.01.-2017.03.31. 9 600            -                9 600            

3. Dologi kiadások 9 600            9 600            

4. Családoknak szóló helyi szemléletformáló programok 7 000            -                7 000            

3. Dologi kiadások 5 593            5 593            

5. Beruházások 1 407            1 407            

XI.

1. 1.   I.-II.fejezethez önkormányzati támogatás 139 818        139 818        139 818       37 -            37 -            37 -            139 781        139 781        139 781       

4. Irányító szervi támogatások folyósítása 139 818        37 -            139 781        

III.-XI. cím kiadás összesen (kontroll összeg) 409 894        409 894        409 894        409 894        15 -            15 -            15 -            15 -            409 879        409 879        409 879        409 879        

III.-XI. cím bevételei 409 894        409 894        409 894        409 894    15 -            15 -            15 -            15 -            409 879        409 879        409 879        409 879    

1. Helyi önkormányzat működésének általános támogatása 201 200        201 200        

2. Bérkompenzáció (2015 évről áthúzódó) 29                 29                 

3. Működési célú központosított előirányzat, kiegészítő támogatás 338               15 -            323               

4. Megyei önkormányzatok rendkívüli támogatása 12 401          12 401          

5. 2017. évi általános támogatás megelőlegezése 8 048            8 048            

6. Működési bevételek 1 194            1 163        2 357            

7. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 93 880          93 880          

8. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről -                   -                   

9. Felhalmozási bevételek 2 118            1 163 -       955               

10. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 9 907            9 907            

11. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 84                 84                 

12. Előző évi működési maradvány igénybevétele 75 231          75 231          

13. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele 5 464            5 464            

Technikai összegezés 1 229 682     1 229 682     1 229 682     1 229 682     409 894     45 -            45 -            45 -            45 -            15 -            1 229 637     1 229 637     1 229 637     1 229 637     409 879     

4



Nógrád Megye Önkormányzatának
2016. évi költségvetésének likviditási terve

1. számú tábla

E Ft.

Hónap  Működési kiadás 
 Nógrád megyei 
foglalkoztatási 

paktum 

 Éghajlatváltozási 
Platform 

létrehozása 

 Nógrádi 
Fejlesztési 
Ügynökség 

N.Kft.támogatása 

 Fejlesztési, 
felújítási 
kiadások 

 Esélyek 
Háza 

Összesen Bevétel Egyenleg

110 109  

Január 23 939              1 570        25 509       16 766      101 366  

Február 23 939              1 617        25 556       16 766      92 576    

Március 23 939              10 000              5 113        39 052       16 766      70 290    

Április 23 939              2 448        26 387       18 318      62 221    

Május 23 939              256                   24 195       22 766      60 792    

Június 23 939              256                   24 195       16 766      53 363    

Július 23 939              256                   24 195       16 766      45 934    

Augusztus 23 939              256                   1 920        26 115       26 366      46 185    

Szeptember 23 939              624                   1 920        26 483       54 235      73 937    

Október 27 286              8 757                1 920        37 963       16 766      52 740    

November 23 939              257                   1 920        26 116       16 766      43 390    

December 55 341              1 744                12 141     8 920        78 146       118 921    84 165    

Összesen 322 017            10 662              1 744                10 000              12 141     27 348      383 912     357 968    

Várható maradvány 55 909              28 256              84 165       

MINDÖSSZESEN 322 017            66 571              30 000              10 000              12 141     27 348      468 077     



Nógrád Megye Önkormányzatának
2016., 2017., 2018., 2019. évi költségvetés mérlegei

2. számú tábla

Ssz. Bevételek
2016. év                                

E Ft.
2017. év                               

E Ft.
2018. év                               

E Ft.
2019. év                                

E Ft.
Ssz. Kiadások

2016. év                                
E Ft.

2017. év                               
E Ft.

2018. év                               
E Ft.

2019. év                                
E Ft.

1.a.
Helyi önkormányzat működésének 
általános támogatása

201 200   250 000   280 000   300 000   1. Személyi juttatások 155 038   152 234   160 423   164 660   

1.b. Bérkompenzáció (2015 évről áthúzódó) 29           2.
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó

43 114     41 843     44 654     47 558     

2.
Működési célú központosított előirányzat, 
kiegészítő támogatás

323         3. Dologi kiadások 156 117   132 005   143 747   101 923   

3.
Megyei önkormányzatok rendkívüli 
támogatása

12 401     4. Egyéb működési célú kiadások 13 571     

4.
2017. évi általános támogatás 
megelőlegezése

8 048      5. Következő évek kiadásai (működés) 75 665     53 697     18 988     9 859      

5. Működési bevételek 2 877      

6.
Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről

122 571   24 114     9 114      9 114      

7.
Működési célú átvett pénzeszköz 
államháztartáson kívülről

347 449   274 114   289 114   300 000   443 505   379 779   367 812   324 000   

8. Működési jellegű pénzmaradvány 103 937   105 665   83 698     30 000     

451 386  379 779  372 812  330 000  443 505  379 779  367 812  324 000  

9.
Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről

9 907      6. Beruházások 10 141     8 500      5 000      6 000      

10.
Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 
államháztartáson kívülről

84           7. Felújítások 2 000      3 000      3 000      3 000      

11. Felhalmozási bevételek 1 236      8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 3 931      

9. Következő évek kiadásai (fejlesztés) 8 500      

11 227     -              -              0 24 572     11 500     8 000      9 000      

12. Fejlesztési pénzmaradvány 5 464      11 500     3 000      3 000      

16 691    11 500    3 000      3 000      24 572    11 500    8 000      9 000      

468 077  391 279  375 812  333 000  468 077  391 279  375 812  333 000  

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Bevételek mindösszesen

Fejlesztési kiadások

Kiadások mindösszesen

Fejlesztési bevételek összesen

II. Tárgyévi fejlesztési kiadásokII. Tárgyévi fejlesztési bevételek

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen

A mérlegek nem tartalmazzák a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program végrehajtásához kapcsolódó bevételeket, kiadásokat.



Többéves kihatással járó döntések számszerűsítése

Kimutatás az Európai Unió finanszírozásával megvalósuló programokról

3. számú tábla 

Megnevezés
Nógrád megyei 

foglalkoztatási paktum 
(E Ft)

Éghajlat-változási 
platfrom létrehozása 
Nógrád megyében      

(E Ft)

2016. évben várható kiadás 10 662                        1 744                         

2017. évben várható kiadás 20 292                        10 175                       

2018. évben várható kiadás 16 629                        18 081                       

2019. évben várható kiadás 9 129                          

2020. évben várható kiadás 6 129                          

2021. évben várható kiadás 3 730                          

Összesen 66 571                       30 000                       



14 

 

 
II. 

A KÖZGY ŰLÉS HATÁROZATAI 
 

 
 
 
NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 
 
HATÁROZATA 
 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése jóváhagyja Nógrád Megye Önkormányzata tulajdonát 
képező, a Fővárosi Törvényszék Cégbíróságán 01-10-049061 cégjegyzékszám alatt nyilvántartott KRF 
Észak-Magyarországi Regionális Fejlesztési Zártkörűen Működő Részvénytársaság által kibocsátott, 
7.974 db, egyenként 1 Ft névértékű, összesen 7.974 Ft névértékű névre szóló dematerializált 
törzsrészvényekből álló részvénycsomag névértéken történő értékesítését a Regionális Fejlesztési 
Holding Zrt. (1027 Budapest, Kapás u. 6-12. 1.em.) számára. 
A közgyűlés felhatalmazza elnökét az adásvételi szerződés aláírására és a hozzá kapcsolódó 
jognyilatkozatok megtételére. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős:   Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
  
 
Salgótarján, 2017. február 23. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat  

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18/2017. (II. 23.) Kgy. 
 

Tárgy: Jelentés a két ülés között történt főbb 
eseményekről, az átruházott hatáskörben hozott 
döntésekről és a közgyűlés ülésére készült 
előterjesztésekhez kapcsolódó bizottsági véleményekről, 
javaslatokról 



15 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 
 
HATÁROZATA 
 
 
 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta és elfogadta a Nógrád Megyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság 2016. évi tevékenységéről szóló tájékoztatót. Egyben megköszöni a 
Nógrád Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság áldozatos munkáját. 
  
 
 
Salgótarján, 2017. február 23. 

 
 
 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat  

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19/2017. (II. 23.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrád Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 
2016. évi tevékenységéről szóló tájékoztató elfogadása 



16 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 
 
HATÁROZATA 
 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta és elfogadta a Nógrád Megyei Polgárőr 
Szervezetek Szövetsége tevékenységéről szóló tájékoztatót. Egyben megköszöni a Nógrád Megyei 
Polgárőr Szervezetek Szövetsége áldozatos munkáját. 
 
 
Salgótarján, 2017. február 23. 
 

 

Skuczi Nándor s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat  

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20/2017. (II. 23.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrád Megyei Polgárőr Szervezetek Szövetsége 
tevékenységéről szóló tájékoztató elfogadása 



17 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 
 
HATÁROZATA 
 
 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta és elfogadta a Nógrád Megyei 
Kormányhivatal Bátonyterenyei Járási Hivatala tevékenységéről szóló tájékoztatót. Egyben 
megköszöni a Bátonyterenyei Járási Hivatal tevékenységét. 
 
 
Salgótarján, 2017. február 23. 

 
 
 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat  

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

21/2017. (II. 23.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrád Megyei Kormányhivatal Bátonyterenyei 
Járási Hivatala tevékenységéről szóló tájékoztatót 
elfogadása 



18 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 
 
HATÁROZATA 
 
 
A közgyűlés felkéri a Nógrád megyei jegyzőt, hogy Nógrád Megye Önkormányzata 2016. évi 
költségvetéséről szóló 9/2015. (XII. 17.) önkormányzati rendelet hatályos szövegét a testület 2017. 
február 23-án elfogadott módosításával foglalja egységes szerkezetbe, majd a megyei önkormányzat 
honlapján és a Nemzeti Jogszabálytárban a 2017. február 23-án elfogadott módosítás mellett tegye 
közzé. 
Határidő: a rendelet kihirdetését követő 5. munkanap 
Felelős: dr. Szabó József, Nógrád megyei jegyző 
 
 
Salgótarján, 2017. február 23. 
 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k.  
Nógrád megyei jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

22/2017. (II. 23.) Kgy. 
 

Tárgy: Nógrád Megye Önkormányzata 2016. évi 
költségvetéséről szóló 9/2015. (XII. 17.) önkormányzati 
rendelet módosításával összefüggő intézkedések 



19 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 
 
HATÁROZATA 
 
 
1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a NORDA Észak-Magyarországi 

Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. beolvadásos különválásával 
kapcsolatban tett intézkedésekről szóló tájékoztatót, és elfogadja  
a. a 2016. november 30. napjával a cégjegyzékből átalakulás folytán törölt NORDA Észak-

Magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. volt tagjaként a 
szétváló társaság 2016. november 30. fordulónapra elkészített, jelen határozat 1. és 2. számú 
mellékleteként a végleges vagyonmérlegét és a végleges vagyonleltárát, 

b. a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. alapítójaként a befogadó társaság 2016. 
november 30-i fordulónappal elkészített, jelen határozat 3. és 4. számú mellékleteként a 
végleges vagyonmérlegét és a végleges vagyonleltárát. 

 
2. A Közgyűlés felhatalmazza elnökét, hogy e döntéséről a megszűnt NORDA Észak-Magyarországi 

Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. volt tulajdonosainak képviselőit, a 
Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, valamint szükség szerint az 
átalakulásban közreműködő további személyeket írásban tájékoztassa, jelen döntés végrehajtása 
kapcsán teljeskörűen eljárjon, az ahhoz kapcsolódó dokumentumokat aláírja, jognyilatkozatokat 
megtegye. 
A Közgyűlés utasítja a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, hogy e döntés 
végrehajtásához kapcsolódó intézkedéseket teljeskörűen megtegye. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős:  Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

Sándor Ildikó, ügyvezető 
 

 
Salgótarján, 2017. február 23. 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

23/2017. (II. 23.) Kgy. 
 

Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi Regionális 
Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 
szétválásával kapcsolatos döntések meghozatala 



























































































































































96 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 
HATÁROZATA 
 
1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2014. május. 1. – 2016. december 31. között hozott 

közgyűlési határozatok felülvizsgálatáról szóló előterjesztést elfogadja, és megállapítja, hogy a 
következő határozatok további feladatokat tartalmaznak: 

 
Szám Tárgy 

- 129/2014. (XII. 18.) az ,,I. Nemzeti Megyetalálkozó – Fedezzük fel a megyék rejtett 
értékeit” elnevezésű rendezvény megszervezésének kezdeménye-
zése 

- 100/2015. (XII. 17.) a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. DUNA Transzna-
cionális Együttműködési Programban való részvétele 

- 2/2016. (I. 28.) a KEHOP-1.2.0 Klímastratégiák kidolgozásához kapcsolódó mód-
szertan és kapacitásfejlesztés, valamint szemléletformálás című 
felhívás szerinti projektben való részvétel 

- 21/2016. (IV. 28.) a határmetszési pontok felülvizsgálatával kapcsolatos feladatok 
vállalása 

- 57/2016. (V. 26.) a Nógrádi Szabad Vállalkozási Zóna Helyi Foglalkoztatási Paktum 
támogatása 

- 58/2016. (V. 26.) az ,,M2 Vonzástérség” Helyi Foglalkoztatási Paktum támogatása 
- 75/2016. (VIII. 25.) a Nógrád Megyei Foglalkoztatási Paktummal kapcsolatos aktuális 

döntések meghozataláról szóló tájékoztató elfogadása 
- 89/2016. (X. 27.) a Magyarország-Szlovákia – Őrhalom és Vrbovka (Ipolyvarbó) – 

közötti újabb határmetszési pont fejlesztése, az erre irányuló pá-
lyázat benyújtása 

- 95/2016. (XII. 15.) Hargita Megye Tanácsa és Nógrád Megye Önkormányzata között 
testvérmegyei kapcsolatok kialakítására vonatkozó 
együttműködési szándéknyilatkozat, valamint megállapodás elfo-
gadása 

- 99/2016. (XII. 15.) a Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2017. évi ülés-
terve 

- 100/2016. (XII. 15.) a Mária Út Közhasznú Egyesületbe történő belépés 
- 102/2016. (XII. 15.) a Nógrád Megyei Értéktár Bizottság 2017. évi munka-és pénzügyi 

terve 
- 110/2016. (XII. 15.) a Salgótarján, Rákóczi út 36. szám alatti ingatlanon tervezett 

emlékmű állítása 
 
2. A közgyűlés utasítja az 1. pontban feltüntetett határozatokban megjelölt felelősöket, hogy a 

végrehajtásról gondoskodjanak és szükség esetén a teljesítésről tegyenek jelentést a közgyűlésnek. 
Határidő: eredeti határozatok szerint, illetve értelemszerűen 
Felelős: eredeti határozatok szerint 

 
Salgótarján, 2017. február 23. 
 

Skuczi Nándor s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

24/2017. (II. 23.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése 2014. 
május 1-jétől 2016. december 31-ig hozott határozatainak 
felülvizsgálata 



97 

 

 
NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 

 
 
HATÁROZATA 
 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta és tudomásul veszi a NORRIA Észak-
Magyarországi Regionális Innovációs Ügynökség Nonprofit Kft. pénzügyi, gazdasági helyzetét 
részletező tájékoztatót, a taggyűlésnek a felszámolási eljárás megindítására vonatkozó döntését.  
A Közgyűlés felkéri elnökét, hogy a felszámolási eljárásról szükség szerint tájékoztassa a testületet. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
 
 
Salgótarján, 2017. február 23. 
 
 
 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József  s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

25/2017. (II. 23.) Kgy. 
 

Tárgy: a NORRIA Észak-Magyarországi Regionális 
Innovációs Ügynökség Nonprofit Kft.-vel kapcsolatos 
további tulajdonosi döntések meghozatala 



98 

 

 
NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 

 
 
HATÁROZATA 
 
 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta és jóváhagyja a Nógrádi Fejlesztési 
Ügynökség Nonprofit Kft. 2017. január hónapban végzett tevékenységéről szóló beszámolót. 
A közgyűlés utasítja az ügyvezető igazgatót a 88/2015. (XII. 17.) Kgy. határozatban előírtak fokozott 
figyelemmel kísérésére. 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Sándor Ildikó, ügyvezető igazgató 

 
 
 

Salgótarján, 2017. február 23. 
 
 
 

 

 

Skuczi Nándor s.k. dr. Szabó József s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 
Nógrád megyei jegyző 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

26/2017. (II. 23.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft.  
2017. január hónapban végzett tevékenységéről szóló 
beszámoló elfogadása 



99 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 
HATÁROZATA 
 
 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése, Nógrád Megye Önkormányzata 2017. évi 
költségvetéséről szóló 1/2017. (I. 26.) önkormányzati rendelet 2. sz. melléklete III.3.1.4. sorában lévő 
elkülönített keret terhére a Szurdokpüspöki Közoktatásáért Alapítvány 20.000 Ft-os támogatásáról 
dönt, melyet jótékonysági bál megrendezésére fordíthat. 
A testület utasítja elnökét a vonatkozó támogatási szerződés előkészítésére és aláírására. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
 
Salgótarján, 2017. február 23. 
 

 
 
 
 
 
                        Skuczi Nándor s.k.                   dr. Szabó József s.k. 

       Nógrád Megyei Önkormányzat                                Nógrád megyei jegyző 
              Közgyűlésének elnöke 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

27/2017. (II. 23.) Kgy. 
 

Tárgy: a Szurdokpüspöki Közoktatásáért Alapítvány 
támogatása 



100 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 
HATÁROZATA 
 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése, Nógrád Megye Önkormányzata 2017. évi 
költségvetéséről szóló 1/2017. (I. 26.) önkormányzati rendelet 2. sz. melléklete III.3.1.4. sorában lévő 
elkülönített keret terhére a Palóc Mentőalapítvány 50.000 Ft-os támogatásáról dönt, melyet  feladatai 
ellátására, működésének elősegítésére fordíthat. 
A testület utasítja elnökét a vonatkozó támogatási szerződés előkészítésére és aláírására. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
 
Salgótarján, 2017. február 23. 
 
 
 
                          Skuczi Nándor s.k.              dr. Szabó József s.k. 

       Nógrád Megyei Önkormányzat                          Nógrád megyei jegyző 
              Közgyűlésének elnöke 
 
 

 

28/2017. (II. 23.) Kgy. 
 

Tárgy:  a Palóc Mentőalapítvány támogatása 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Felelős kiadó: Skuczi Nándor  
Felelős szerkesztő: dr. Szabó József 

 
Készült 15 példányban  
HU ISSN 1588-9386 

Gy.sz. 2/2017. 
Évi előfizetési díj: 7.000 Ft 


